
 

 

■「iPad ゼロから定額キャンペーン」概要 

 

1．内容 
iPhone をお持ちの方は、iPad 2 の基本使用料が 0 円からになる「（iPad 専用）ゼロから定額」によっ

て、毎月 100MB まで 0 円（別途ソフトバンク Wi-Fi スポット（i）月額使用料 490 円が必要）で iPad 2

を利用できます。また、基本使用料 4,410 円の定額で利用できる｢(iPad 専用)データ定額プラン」を選

ぶことも可能です。「(iPad 専用)データ定額プラン」の場合、「キャンペーン特別割引」により毎月 315

円を割引し、月額 4,410 円で iPad 2 をお楽しみいただけます。なお、どちらの料金プランを選んでも契

約事務手数料は無料で契約できます。 

 

2．月額利用料金 

 （iPad専用）ゼロから定額 （iPad専用）データ定額プラン 

基本使用料 
0円～4,980円 

（100MB まで無料） 
4,410 円 

ウェブ基本使用料 
0 円～315 円 

（100MB まで無料） 
315 円 

ソフトバンクWi-Fiスポット（i） 490 円 無料 

キャンペーン特別割引 － 315 円 

契約事務手数料 無料 

ユニバーサルサービス料 無料 

合計 490 円～5,785 円 4,410 円 

※ 各料金プランは 2 年契約（自動更新）となり、更新月（契約期間満了の翌請求月・初回のみ翌々月を含む 2 カ月間）以外の解約等

には契約解除料（9,975 円）がかかります。 
※ 端末代金のお支払いが別途必要です。 
※ 本キャンペーン適用中は、あんしん保証パック(i)およびソフトバンク Wi-Fi スポット（i）月額使用料は月月割の対象外となります。 

 
3．加入条件 

 ・既に iPhone を持っているか、これから iPhone を購入する方 

 ・iPhone と iPad2 が同一名義かつ同一請求先であること 

 ・期間中に iPad 2 を新規購入すること 

 
4．キャンペーン実施期間 

 2011 年 12 月 16 日（金）から 2012 年 1 月 31 日（火）まで 

 

なお、2011 年 12 月 15 日の時点で iPhone をご利用中で、2011 年 12 月 1 日から 15 日の間に、同一名義

かつ同一請求先で iPadを購入した場合も対象になります。キャンペーンへのお申し込み方法については、

2012 年 1 月上旬以降当社ウェブサイトにてご案内します。 

 


